(1 par. Tark)

Warsz

II

Dąbrowiska

(1509)

(c. d.) de iura fuit.

2. testis nob. Mathias Dąbrowski annorum 30 v. u.
" dixit distinctas inter se parochias esse et ad
Tharochominensem dixit villas Dąbrowski
spectare. -- ipse in sorte cuiusdam Pauli
in interrogat[ur] nominati respondit, dicens quod
sciam ipse Paulus in sua + knechtens habebat,
prout a maioribus suis audivit. -- sunt in
eodem villa knechtens 7 in quartis, non meminit
tempus locacionis nec test, in quibus agris locati
sunt, preter 2 otulanos, qui locati sunt in ortis
+ Dj. PD., Ep. 179, 127 abunni Alexandri, ex qui-
bus anno preterito /.

dimittant illi Alexander debet semper deci-
mam ad eccliam in Tharhomyn. -- in alia villa
Dąbrowski sunt 2 kmethores, ubi eciam sunt equi
kmethorales, qui per nobiles arantur et colri-
tur decima in Tarch. et sic credit, si deserti fo-
rent agri istorum kmethorum, equi solveretur
decima in Tarch., que solveretur in Szywi.

3. testis advocatus in Szywym vic. nomine
etatis c. v. ^{an} 50 annos "decime in villa D. hi
sunt in parochia Tarch., dicit quod post kmethores
capiebatur decima in Szyw., et removit
circa 30 annos, -- quia ex villa, in qua moratur,
ibant decimatores in Tarch., arantibus plu-
res annos post 30 non removitur."

(C. C. d.)

Wassy

III

Dambroucken

(1509)

re. Petrus Paul. Blaxii de h. g. 60 annos credit
se habere, scit villas Dambroucken, quas di-
xit in Tarchom. parochiam esse, dicens quod in
una villa 7 kmethones sunt, in alia 2 in quati-
tis locati. -- nescit an fuissent idem kmethones
in agris predialibus locati, meminit tamen
circa annos 50, quod homines prefati in eisdem
agris manent et successive alii. Dixit
quod a tempore memorie sue soluebatur de-
cimam de eisdem agris in h. g. -- quia solus
decimabat cum presbiteris tempore olim ple-
bani Roschmeyer et sui antecessoris. De
A. D. P. Ep. 149, 128 artuband annis /.

dixit, quod de illis agris, antequam fuerunt
ostulami, solvebatur decima de Tharchowicz.
sunt locati idem ostulami a 10 annis."

5. testis Petr. Szgierski de Schiroscen, a. 60 ann.
"decima in Damb-kidabombent ad agros de agris
Lemelthorum. et ipsemet testis eandem ante 20
annos emebat, ante quos annos videlicet certi
dicere poterit de decima eadem."

6. J. Joh. Kriano de Szgycia, in aetate 40 annos natus,
"a 20 annis et 4 ipse per se meminit, a patre vero
audivit, quod a 50 et ultra decima Lemelthorum
de D-kid ad Szg. dabatur."

7. test. Jan. Giosa de Schiroscen, a. 60 annos
"a tempore Szgycyathronski plebanus meminit ipsam
decimam per plebanos in Szg. tempore ulligui notatam."